
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期未払金支払支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高 OK

※1 一時借入金に関する情報
① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。
② 平成26年度における一時借入金の借入限度額は4,000,000千円です。
③ 支払利息のうち、一時借入金利子は1,283千円です。
※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報

　収入総額 千円
　地方債発行額 △
　財政調整基金等取崩額 △
　支出総額 △
　地方債元利償還額
　財政調整基金等積立額
　　基礎的財政収支 千円

2,597,164
10,000

△ 16,260

30,238,373
2,633,742

0
30,228,055

82,141

4,466

79,130

255,351

△ 3,382,683

0

0

171,755

0

0

10,318

71,823

0

165,010

109,130

1,146,848

0

3,638,034

0

2,217,046

1,081,900

102,768

0

1,712,438

△ 565,607

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

3,958,608

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

1,770,880

89,507

2,278,045

527,770

417,658

371,395

358,013

1,551,842

127,121

1,503,184

28,270,584

381,401

3,526,924

11,473,569

4,703,423

7,675,030

507,007

資金収支計算書
自　平成26年4月  1日

至　平成27年3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部

114,979

24,311,976

5,373,224

3,141,297

9,383,574

2,390,577


